[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	16 апреля 2025 года

	 № 72/1- 4

	р.п. Хвойная

О досрочном прекращении полномочий
 члена участковой избирательной комиссии № 1915 с правом
решающего голоса в связи со смертью

 В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи со смертью Иванова В.А.
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии № 1915 с правом решающего голоса Иванова Вячеслава Александровича.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Новгородской области и участковую избирательную комиссию 1915.

	 Председатель
ТИК  Хвойнинского района
	С.Е. Косьяненко

Секретарь
ТИК  Хвойнинского района
	Н.С. Цветкова.

image1.png